MIp

ptiaii Pill 	 uESTAD0000EARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAçA0

A Pregoeira Oficial do Municiplo de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, no uso de suas atribuiçoes legais,

especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4 0 , da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a

Cornissão de Licitacao cumprida todas as exigencias do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIçAO

DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS ESCOLAS

MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA DE EDucAcAo BASICA DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN

PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENdA, resolve ADJUDICAR, o presente

processo administrativo de licitaçao (no que compete a esta Comissão), na modalidade PREGAO

PRESENCIAL No 2017.01.17.1, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte

licitante: MEDEIROS & PINHEIROS COMERCIO E SERVIOS LTDA- ME, vencedora dos Lotes 01 com o

valor RS 123.949,00 (cento e vinte e trés mil novecentos e quarenta e nove reais), 02 corn o valor R$ 22.271,25

(vinte e dois mil duzentos e setenta e urn reais e vinte e cinco centavos), 03 corn o valor R$ 153.176,60 (cento

e cinqUenta e trés mil cento e setenta e seis reals e sessenta centavos), 04 corn o valor R$ 135.894,00 (cento e

trinta e cinco mil oitocentos e noventa e quatro reals), 05 corn o valor R$43.154,75 (quarenta e trés mil cento e

cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos), 06 corn o valor R$ 20.629,75 (vinte mil seiscentos e vinte

nove reals e setenta e cinco centavos), 07 corn o valor R$ 1.128,00 (mil cento e vinte e olto reais e setenta e

cinco centavos), 08 corn o valor R$ 24.905,00 (vinte e quatro mil novecentos e cinco reals), 09 corn o valor R$

7.161,00 (sete mil cento e sessenta e urn reals), 010 corn o valor R$15.070,00 (quinze mile setenta reals), 011

corn o valor de R$22.790,00 (vinte e dois mil setecentos e noventa reals) corn o valor total de R$ 570.129,35

(quinhentos e setenta mil cento e vinte e nove reals e trinta e cinco centavos).

Deputado Irapuan Pinheiro - CE, 06 de Fevereiro de 2017.

MARIA JOELMA MOREIRA
Pregoeira

AVENIDA DOS TRES PODERES - N 075_  CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: pmdip(äig.com.br

unicef
Edicão 2013 1 201f